



To: Federal Communications Commission
FCC Equipment Authorization Branch
Attn: Tim Harrington

From: Motorola Inc.
Gary Moy

Re: FCC ID ABZ89FT7604 / ABZ89FT7605 / ABZ89FT7606
Response to Audit

Question 1: FCC ID label exhibit is wrong in Exhibit Types; Test Reports, ID Label, External Photos – Please Advise.

Response: The issue was having both FCC ID and DOC on the labels. Motorola was informed that you can have one or the other, but not both on the same label. We have since made the corrections to the label by removing the DOC logo and keeping the FCC ID. Since labels have been pre-made, we will institute the running change once our current label stock is depleted.

Question 2: Please submit antenna photo's and location information.

Response: Attachment of photo's are enclosed.

Question 4: Present FCC ID label refers to ABZ89FT7602. That ID is for one LAN and one Bluetooth in a laptop, with the LAN antenna in the handle. Does present filing use LAN antenna in the handle?

Response: The LAN antenna is not in the handle. It is located on the top lid of the laptop. The manual has been updated to reflect this.

Question 5: User manual page 2-23 discusses replacing the wireless LAN. How is compliance with 15.203 and 15.204 accomplished such that unauthorized LAN cards are not installed by the end-user?

Response: Motorola's intention was to certify multiple LAN cards as part of the release of the notebook computer. However, to this date, only one has been certified for use in the ML900. The plan is still to certify others, just not at this point. We've updated our manual to reflect this information, to only state that only one LAN card is certified. As for end-user replacement of the card, the card is not of the vintage PCMCIA type. It is a board that is attached to the main system board inside the computer. In order for it to be replaced by the end user, it would be near impossible. It requires taking apart the notebook computer to get to the main board.



Question 6: User manual page 1-7 shows “Bluetooth port” – please describe. Is this a plug-in, internally installed, or what?

Response: The Bluetooth Port is internally installed located in the left side of the notebook computer.